MOÇÃO DE PESAR

da -(r&téincát tf/~d 0) e/cia - SP
-,7,/ti4t/L9rameddo,c,yrÁ Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111 11111111111 111
Protocolo Geral n° 403912019

Data: 16/09 2019 Horário: 17:37
Legislativo - MOC 592/2019

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Senhor ALBINO PAZIAN, externando
condolências à família.

Destinatário: Família PAZIAN.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

Com profunda tristeza registramos o falecimento do Senhor ALBINO
PAZIAN, ocorrido no dia 12 de setembro do corrente ano, aos 81 anos de idade, deixando a
esposa Maria Onofre Aparecida Pazian, também os filhos, Janete, Joana, Maria Joana, João
Carlos, genros, noras, netos, demais parentes e amigos.

Pessoa respeitada, ser humano admirado, deixou uma vasta legião de amigos que
sentiram profundamente a dor de sua partida. Honestidade e humildade são valores que o
tornaram querido pela população e fizeram de sua existência um legado que deve ser transmitido
às futuras gerações.

Constituiu sua vida no trabalho, tendo deixado enorme saudade a todos aqueles
que desfrutaram do seu convívio e de sua amizade.

Seu falecimento deixou seus familiares, amigos e todos nós, de um modo geral,
desolados, ficando uma lacuna impreenchível e a indelével lembrança de sua história e de sua
passagem em nossa sociedade.

Por fim, requeremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas
condolências pelo passamento do SENHOR ALBINO PAZIAN, solidarizando-me com sua
respeitável família, a quem rendemos nossa solidariedade, carinho e respeito nessa hora
dolorosa.

Sala das Sessões, "Deja r Stornio 	em 16 de setembro de 2019.

tônio da Fonseca
reador - PTB

Carlos Alberto Dias arques
Vereador —

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1